
                                                                                                                                                           RESULTADO DO RECADASTRAMENTO 

                                                                                    BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME STATUS DA BOLSA

1 201305468 Acsa Débora de Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

2 201511203 Ada Letícia Ferreira Cunha Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

3 201615667 Adrielle Martins de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

4 201700748 Alana Francine Freitas Xavier Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

5 201303502 Alessandro de Oliveira Freitas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

6 201515093 Álica Monisa Aparecida de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

7 201305172 Aline Gonçalves Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

8 201516198 Aline Isadora Alves da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

9 201513817 Álvaro César Ribeiro Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

10 201303269 Amanda Costa Castro Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

11 201205090 Amanda Marquês Nunes Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

12 201406309 Amanda Queiroz Paes Leme Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

13 201615050 Ana Carolina Lopes de Jesus Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

14 201202180 Ana Cláudia de La Cruz Rolins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

15 201401304 Ana Laiza Martins Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

16 201306847 Ana Paula da Silva Peixoto Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

17 201302620 Ana Paula de Andrade Rezende Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

18 201402659 Ana Paula de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

19 201301910 Ana Paula Nacamura Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

20 201305770 Ananda Ribeiro Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

21 201002260 Andressa Pereira da Cunha Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

22 201301469 Andressa Raiane Ribeiro Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

23 201303267 Andressa Rodrigues Lopes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



24 201404552 Anna Flávia Fernandes Tavares Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

25 201510437 Anna Lídia de Oliveira Garcia Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

26 201501623 Augusto Garcia Fabbri Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

27 201404633 Betânia Faria Pinto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

28 201512942 Betina Beatriz de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

29 201515932 Bruna de Lúcio Bento Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

30 201404634 Bruna Rosa do Prado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

31 201406568 Bruna Souza Simões Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

32 201507291 Bruno Estefânio Mendes Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

33 201206811 Bruno Magalhães Rocha Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

34 201304186 Bruno Molina Alves Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

35 201603935 Byanca Aparecida Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

36 201515097 Caio Morais de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

37 201403199 Cálita Fernandes Rosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

38 201208388 Camila Fernandes da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

39 201515250 Carla Fernandes da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

40 201100165 Carlos Mateus de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

41 201403684 Carolina Araújo Neves Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

42 201303277 Carolina do Prado Servian Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

43 201304507 Carolina Oliveira Campos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

44 201302599 Cláudia Ferreira Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

45 201515691 Cláudio Filipe de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

46 201302624 Cléia Carvalho Pereira Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

47 201305908 Crislaine de Freitas Machado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

48 201404557 Cristiane Oliveira da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

49 201004721 Daiane Pena de Jesus Guimarães Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

50 201301163 Dalenicler Alves dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

51 201302535 Daniel Leonardo de Souza Teixeira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

52 201406116 Daniela Teixeira da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

53 201103634 Daniele Viapiana Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



54 201405809 Danyelle Rodrigues de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

55 201405809 Danyla de Melo Lima Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

56 201305586 Deivison Messias Carvalho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

57 201202985 Denise Vilela Leal Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

58 201305476 Dhess Kelly Tavares Brito Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

59 201302536 Diego Barbosa Barros da Costa Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

60 201403098 Dielly Oliveira Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

61 201615440 Douglas Pereira dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

62 201300592 Dyeinipher Stefanne Alves de Moura Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

63 201714327 Eduarda Letícia da Silva Barrozo Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

64 201102187 Eliane Alves dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

65 201304783 Eliardo Miranda Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

66 201511714 Elias Gomes de Vargas Indef. Conf. Item 2.1.2 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

67 201403688 Elisa Soares Mendonça Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

68 201404846 Elizeu Oliveira da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

69 201515100 Eloísa Araújo de Souza Indef. Conf. Item 2.1.2 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

70 201206489 Elza Ribeiro da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

71 201404875 Ênio de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

72 201304192 Eslaine Reinaldo da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

73 201306775 Fábia Cristina de Carvalho e Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

74 201302603 Fabiana de Jesus Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

75 201203165 Fabiana Fernandes Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

76 201002276 Felipe Augusto Amaral Matos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

77 201305477 Fernanda Almeida Castro Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

78 201300986 Fernanda Costa Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

79 201001022 Francielle Oliveira Zambeline Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

80 201305587 Francine Mucha Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

81 201301479 Francys Coelho Garcia Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

82 201000103 Frederico de Assis Leal Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

83 201511717 Gabriela Sousa Vieira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



84 201402254 Gabrielle Maria de Souza Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

85 201404638 Geraldo Fernandes de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

86 201615382 Germano Silva Albuquerque Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

87 201304790 Glaucimeire Nascimento Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

88 201513838 Guilherme Andraos Mota Georges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

89 201100178 Guilherme Peres de Carvalho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

90 201517521 Guilherme Ribeiro Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

91 201402609 Gustavo Henrique C. De Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

92 201202191 Gustavo Luz Ferreira Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

93 201510594 Hakinny Loyra de Medeiros Vieira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

94 201301127 Hilary Rodrigues da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

95 201301482 Iago dos Santos Dal Ross Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

96 201406465 Isabela Alves Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

97 201100943 Iure de Oliveira Radin Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

98 201403293 Jace Duarte Quirino de Moraes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

99 201100180 Jackeline Oliveira Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

100 201301484 Jane Caroline Alves Sandri Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

101 201106264 Jeniffer Ferreira Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

102 201203911 Jéssica Ferreira de Andrade Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

103 201512898 Jéssica Vogt Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

104 201301144 Jesuíno Ferreira Dourado Junior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

105 201511572 João Vitor Santana Parreira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

106 201404873 Joel Victor Reis Lisboa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

107 201615777 Joelma dos Santos Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

108 201617721 Johnatan Reis da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

109 201513848 Johnny Wandley Vasconcelos de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

110 201515136 Jordana Alves da Guarda Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

111 201405195 José Mendes de Oliveira Neto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

112 201302605 Joseline Mangabeira da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



113 201301923 Josilene Machado dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

114 201301924 Josy Moreira dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

115 201406885 Joyce Lara Souza Araújo Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

116 201202992 Juliana da Silva Costa de Jesus Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

117 201400209 Juliano Vilela Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

118 201100948 Júlio Weslley Garcia de Macedo Indef. Conf. Item 4 (a); 5.1 (e); 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

119 201301149 Karina Pereira Nunes de Deus Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

120 201302606 Karoline Castanho Antunes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

121 201305483 Karollinny Morais Silveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

122 201405897 Kássia Ferreira Santana Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

123 201510931 Kássia Regina Christ Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

124 201404274 Keli Cristina Guimarães Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

125 201100186 Kelly Maria Martins de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

126 201514877 Kelson Marques Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

127 201204819 Lanay Coimbra Cangussú Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

128 201304203 Larise Caroline Olivieira Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

129 201406289 Larissa Murielle Santos Almeida Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

130 201100194 Lázaro Diego da Silveira Cabral Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

131 201405447 Lázaro Uilgner Vieira Costa Gonçalvez Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

132 201302608 Leidiane Alves de Freitas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

133 201406684 Leonardo Carrijo Assis Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

134 201502389 Leonardo Santos Machado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

135 201305485 Letícia Assis Freitas Prado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

136 201301226 Letícia Carvalho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

137 201405885 Letícia Ferreira Lima Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

138 201004279 Lidiane Oliveira Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

139 200903091 Lillia Rose dos Santos Espíndola Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

140 201305486 Lívia Susane Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

141 201403208 Lorena Rezende Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

142 201301148 Luana de Moraes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



143 201501070 Luana Inácio Torres Galindo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

144 201302634 Luana Roberta de Souza Bueno Indef. Conf. Item 2.1.2; 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

145 201404843 Luana Sousa Soares Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

146 201614953 Lucas Ferreira Mendes Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

147 201615068 Lucas Rodrigues Costa Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

148 201305030 Lucas Sousa Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

149 201301016 Luciana Alves dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

150 201516233 Luciano Fabiano Luiz Dimenis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

151 201513378 Ludmila Cabral Silva de Assis Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

152 201403301 Maikon Rangel Rodrigues Lopes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

153 201105544 Marcelo Ragagnin De Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

154 201301059 Marcos Aurélio do Carmo Alvarenga Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

155 201304213 Marcos Rodrigues de Souza Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

156 201517264 Maria Aparecida Gomes Vieira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

157 201203033 Maria do Perpetuo Socorro Oliveira Lopes da Luz Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

158 201517161 Mariana Alves Teixeira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

159 201304430 Marlon Oliveira Assis Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

160 201403209 Mateus da Silva Souza Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

161 201301293 Matheus Moreira Bento Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

162 201404940 Mery Alessandra Farias Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

163 201401492 Milena Aparecida Ferreira Campos Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

164 201401043 Milton Antônio de Oliveira Neto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

165 201300738 Mirella Nunes Garcia Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

166 201101098 Mislene Santos Martins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

167 201609180 Moysés Aleffe Ribeiro Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

168 201615070 Murilo Carlos Gaban Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

169 201404565 Nágila Vieira Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

170 201403108 Nara Nayane Nery Barroso Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

171 201615293 Natália Aparecida Martins de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

172 201403211 Nathália Andraos Mota Georges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



173 201405818 Nathália Martins Neves Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

174 201402262 Nathália Peres Garcia Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

175 201305036 Nathália Silva Bento Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

176 200901896 Nathany Alves Rocha Almeida Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

177 201100198 Nayara Alves Ferreira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

178 201615448 Omar Otton Leal Borges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

179 201511218 Osvaldo Ferreira Neto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

180 201206159 Otávio Pereira Martins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

181 201404899 Pablo Lerrander Rodrigues Trindade Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

182 201304751 Pâmella Cristina Ferreira de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

183 201406284 Patrícia Maria Souza Brito Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

184 201402263 Patrick Correia Simão Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

185 201304434 Paula Cristina Gomes dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

186 201404279 Paulo Ricardo Rodrigues Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

187 201303295 Pedro Henrique Pereira de Queiroz Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

188 201205437 Priscila dos Santos Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

189 201103594 Rafael Carvalho Torres Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

190 201301225 Rafael Grisotto e Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

191 201205888 Rafael Lima dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

192 201302767 Rafael Oliveira Martins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

193 201513008 Rafaela Barcelos Barbosa Pinto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

194 201301503 Rafaella Barros Ferreira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

195 201306008 Ráfaga Carvalho Pereira Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

196 201303510 Raister Riqueson Martins Burgo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

197 201403978 Rander Moema Lopes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

198 201306075 Raquel Alves Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

199 201508861 Raquel Gouveia de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

200 201304216 Renan Mendes Pires Moreira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

201 201205688 Renê Moreira dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

202 201615780 Ricardo Santana Braga Hockmuller Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



203 201302768 Roberto de Oliveira Rodrigues Júnior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

204 201202943 Roger Mendonça de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

205 201100204 Ronaldo Augusto Candido Rosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

206 201402731 Rosângela Pereira de Araújo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

207 201205890 Samuel Alves Maia Filho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

208 201302557 Sávio da Silva Maia Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

209 201401223 Shailine Fonseca Viegas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

210 201306078 Sidney Teodoro de Morais Júnior Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

211 201100630 Sílvia Helena de Souza Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

212 201304217 Sílvio da Silva Alexandre Filho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

213 201507682 Stefane Soares Arruda Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

214 201101968 Suziane Ribeiro Carvalho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

215 201004743 Suziely Assis de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

216 201400503 Tamara Garcia da Cunha Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

217 201402265 Tamine Vitória Pereira Moraes Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

218 201304803 Tatiana Deolinda Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

219 201617545 Tatiane Cabral Soares Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

220 201202705 Tatiane da Silva Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

221 201302560 Taynã Christian Trindade de  Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

222 201208028 Thaginne Pahola Lemes Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

223 201514218 Thaiane Gomes Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

224 201305913 Thairiny Rodrigues Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

225 201104830 Thalita Nattiele de Oliveira Barbosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

226 200900124 Thalles Gouvêia de Moraes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

227 201509711 Thalyta Souza Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

228 201100207 Thamara Silva Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

229 201509928 Thamires Aparecida dos Santos Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

230 201301508 Thayná Silva Borges Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

231 201301509 Thaynara Evangelista Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

232 201610467 Thaynara Rosa Lino Brandão Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



233 201305500 Thays Leite da Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

234 201103661 Thuanny Silva Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.2 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

235 201306209 Ueyverton Borges de Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

236 201517173 Vanessa Cabral da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

237 201511065 Victor Aoki Shimaoka Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

238 201202214 Victor Assis Leal Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

239 201405766 Virgínia de Assis Amorim Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

240 201301511 Vitor Rodrigues Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

241 201203945 Wânia Cláudia da Conceição Teixeira Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

242 201405140 Weila Clênia de Oliveira Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

243 201204112 Wesley Barbosa Xavier Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

LEGENDA

INDEF: INDEFERIDO

CONF.: CONFORME



                                                                      BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME STATUS DA BOLSA

1 201511203 Ada Letícia Ferreira Cunha Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

2 201301910 Ana Paula Nacamura Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

3 201000678 Andressa Laís Chrischum Fauro Indeferido (S/ perfil para esta modalidade).

4 201002260 Andressa Pereira da Cunha Indef. Conf. Item 5.1 (i) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

5 201510437 Anna Lídia de Oliveira Garcia Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

6 201100165 Carlos Mateus de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

7 201305908 Crislaine de Freitas Machado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

8 201302535 Daniel Leonardo de Souza Teixeira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

9 201402757 Daniela Borges Martins Indeferido (S/ perfil para esta modalidade); remanejada para B.P.

10 201103634 Daniele Viapiana Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

11 201302536 Diego Barbosa Barros da Costa Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

12 201511714 Elias Gomes de Vargas Indef. Conf. Item 2.1.2 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

13 201403688 Elisa Soares Mendonça Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

14 201615382 Germano Silva Albuquerque Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

15 201513242 Helen Shirley Maria Gaspar Silva Indeferido (S/ perfil para esta modalidade); remanejada para B.P

16 201305480 Isabella Mendes de Lima Martins e Mendonça Indeferido (S/ perfil para esta modalidade).

17 201301144 Jesuíno Ferreira Dourado Júnior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

18 201404873 Joel Victor Reis Lisboa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

19 201615777 Joelma dos Santos Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

20 201617721 Johnatan Reis da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

21 201406885 Joyce Lara Souza Araújo Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

22 201301149 Karina Pereira Nunes de Deus Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

23 201302608 Leidiane Alves de Freitas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

24 201502389 Leonardo Santos Machado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

25 201501070 Luana Inácio Torres Galindo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



26 201614953 Lucas Ferreira Mendes Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

27 201304213 Marcos Rodrigues de Souza Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

28 201304430 Marlon Oliveira Assis Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

29 201403209 Mateus da Silva Souza Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

30 201301293 Matheus Moreira Bento Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

31 201401492 Milena Aparecida Ferreira Campos Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

32 201300738 Mirella Nunes Garcia Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

33 201615070 Murilo Carlos Gaban Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

34 201515947 Nayara de Fátima Oliveira Silva Indeferido (S/ perfil para esta modalidade); remanejada para B.P

35 201402263 Patrick Correia Simão Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

36 201303295 Pedro Henrique Pereira de Queiroz Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

37 201504455 Queila Soares Santana Indeferido (S/ perfil para esta modalidade); remanejada para B.P

38 201301225 Rafael Grisotto e Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

39 201513008 Rafaela Barcelos Barbosa Pinto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

40 201302768 Roberto de Oliveira Rodrigues Júnior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

41 201100204 Ronaldo Augusto Cândido Rosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

42 201401223 Shailine Fonseca Viegas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

43 201304217 Sílvio da Silva Alexandre Filho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

44 201401893 Thaís Ferreira Martins Indeferido (S/ perfil para esta modalidade); remanejada para B.A.

45 201509711 Thalyta Souza Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

46 201100207 Thamara Silva Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

47 201509928 Thamires Aparecida dos Santos Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

48 201301509 Thaynara Evangelista Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

49 201305500 Thays Leite da Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

LEGENDA

INDEF: INDEFERIDO

CONF.: CONFORME



                                                                    BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME STATUS DA BOLSA

1 201205090 Amanda Marquês Nunes Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

2 201404552 Anna Flávia Fernandes Tavares Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

3 201615344 Beatriz Júlia Pimenta Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

4 201404633 Betânia Faria Pinto Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

5 201506714 Camila Bonzanini Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

6 201305005 Camila de Arruda Fortes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

7 201302599 Cláudia Ferreira Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

8 201208390 Crislene Silva Borges Moura Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

9 201306598 Dalila Brito de Jesus Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

10 201405809 Danyla de Melo Lima Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

11 201305476 Dhess Kelly Tavares Brito Indef. Conf. Item 5.1 (I) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

12 201102187 Eliane Alves dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

13 201506717 Emilly da Silva Siqueira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

14 201510917 Fabio Barufi Júnior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

15 201300986 Fernanda Costa Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

16 201402254 Gabrielle Maria de Souza Indef. Conf. Item 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

17 201303667 Geliani Costa de Almeida Indeferido (S/ perfil para esta modalidade).

18 201304790 Glaucimeire Nascimento Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

19 201510594 Hakinny Loyra de M. Vieira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

20 201516219 Herly Patrick Gomes Abreu Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

21 201100948 Júlio Weslley Garcia de Macedo Indef. Conf. Item 4 (a); 5.1 (e); 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

22 201510931 Kássia Regina Christ Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

23 201515258 Kelly Ferreira de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

24 201301929 Lázaro Vinícius Cavalcante de Assis Indef. Conf. Item 4 (a); 5.1 (e); do EDITAL CACOM nº 02/2017.

25 201302634 Luana Roberta de Souza Bueno Indef. Conf. Item 2.1.2; 5.1 (k) do EDITAL CACOM nº 02/2017.

26 201105544 Marcelo Ragagnin de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.



27 201515262 Michele Lemes do Carmo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

28 201511844 Milena Rezende Berigo Indeferido (S/ perfil para esta modalidade).

29 201402763 Milka Santos Freitas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

30 201609289 Paulo Felipe da Silva Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

31 201404385 Paulo Henrique Gomes Constantino Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

32 201100630 Silvia Helena de Souza Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

33 201305498 Sueide Sousa Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

34 201305043 Thatyanne Pires do Nascimento Souza Indeferido (S/ perfil para esta modalidade).

35 201208028 Thaginne Pahola Lemes Alves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

36 201305500 Thays Leite da Silva Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

37 201103661 Thuanny Silva Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.2 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

38 201517423 Valnir de Almeida Moura Júnior Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

39 201510116 Wellington Lopes de Lima Indef. Conf. Item 6.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

40 201605827 Welton Salmer de Jesus Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL CACOM nº 02/2017.

LEGENDA
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